
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 86/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 05 kwietnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 05 kwietnia

2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 87 255 143,76 0,00 127 200,00 87 382 343,76

Dział 600 Transport i łączność 1 073 004,00 0,00 5 160,00 1 078 164,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 949 254,00 0,00 5 160,00 954 414,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 5 160,00 5 160,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

58 273,00 0,00 122 040,00 180 313,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

56 175,00 0,00 83 800,00 139 975,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

56 175,00 0,00 83 800,00 139 975,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

0,00 0,00 38 240,00 38 240,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 38 240,00 38 240,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 05 kwietnia

2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 67 457 292,94 78,50 127 278,50 67 584 492,94

Dział 600 Transport i łączność 13 901 144,95 0,00 5 160,00 13 906 304,95

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 349 085,00 0,00 5 160,00 1 354 245,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 21,95 21,95

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 3,18 3,18

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 129,67 129,67

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 104 254,00 0,00 5 005,20 1 109 259,20

Dział 630 Turystyka 242 400,00 78,50 78,50 242 400,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

223 400,00 78,50 78,50 223 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 78,50 0,00 4 521,50

§ 4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 78,50 878,50

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

58 273,00 0,00 122 040,00 180 313,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

56 175,00 0,00 83 800,00 139 975,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

0,00 0,00 83 800,00 83 800,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

0,00 0,00 38 240,00 38 240,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 115,36 4 115,36

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 586,48 586,48

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 26 188,16 26 188,16

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 650,00 6 650,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 700,00 700,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

